כך חישבתי את הירידה המשוערת בתוצר השנה. ממספר זה גזרתי את שיעור הירידה בגביית המיסים, וכך יכולתי לחשב את הפגיעה העקיפה בהכנסות המדינה כתוצאה ממשבר הקורונה. לזה הוספתי את הפגיעה הישירה, ומתוך כלל הנתונים גזרתי את שיעור עליית הגירעון ואת העלייה ביחס החוב-תוצר.
2. על פי הדוח השנתי 2018 תשע"ט, יחידת ניהול החוב הממשלתי-משרד האוצר.
3. חוק בנק ישראל (תיקון מס' 15), התשמ"ה-1985. תיקון זה הובא גם בגרסתו העדכנית של חוק בנק ישראל, התש"ע-2010 (סעיף 49).
4. חוק הפחתת הגירעון והגבלת ההוצאה התקציבית, התשנ"ב-1992.
5. ראו בהקשר זה את מאמרם של שגיא ברמק ועידן ארץ, "למען הדורות הבאים: חוק יסוד להגבלת הגירעון", השילוח, 15 (תשע"ט), עמ' 31-54. ברמק וארץ עמדו על הבעיות הכלכליות והמוסריות המרוכבות בקיומו של גירעון כרוני.
6. נתוני הביטוח הלאומי משנת 2018 נלקחו מהדוחות השנתיים של הביטוח הלאומי.
7.